平成○○年○○月○○日

ショップ○○○○
代表　○○○○　様

○○○○

拝啓　○○の候、○○様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　このたびは、「ショップ○○○○」のご開店、まことにおめでとうございます。
　○○様の長年の構想がとうとう実現されたとのこと、我が事のように心からうれしく思いながらご案内状を拝読しました。
　ぜひともオープン初日にお店にお伺いしたかったのですが、当日は残念ながら地方出張が入ってしまいました。心ばかりの品ではございますが、お祝いの品を別便にてお送りしましたので、ご査収いただけましたら幸いです。
　近いうちにお目にかかれますことを楽しみに、まずは、書中にてお祝い申し上げます。

[bookmark: _GoBack]敬具